РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2019   № 265                                                                               с. Новичиха

Об утверждении Перечня видов муниципального
контроля и органов местного самоуправления

Новичихинского района, уполномоченных
на их осуществление
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решением Новичихинского районного Собрания депутатов от 18.08.2017 № 41 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории  муниципального образования Новичихинский район Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новичихинского района, уполномоченных на их осуществление в следующей редакции.
  2. Признать утратившим силу постановление Администрации Новичихинского района Алтайского края от 13.06.2018 № 197 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новичихинского района, уполномоченных на их осуществления»,  постановление Администрации Новичихинского района Алтайского края от 31.07.2019 №195 «О внесении изменения в постановление Администрации Новичихинского района от 13.06.2018 №197«Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новичихинского района, уполномоченных на их осуществления».
Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков

Утвержден

постановлением

 Администрации района

от 30.09.2019 № 265

ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления,

уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Новичихинский район Алтайского края
	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого на территории муниципального образования Новичихинский район
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	Реквизиты муниципальных нормативных правовых актов, регулирующих порядок осуществления соответствующих видов муниципального контроля (положения, административные регламенты)

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный жилищный контроль
	Комиссия по осуществлению муниципального контроля на территории муниципального образования Новичихинский район Алтайского края
	Постановление № 25 от 23.01.2017 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования Новичихинский район Алтайского края», Постановление №178 от 28.05.2018 «О внесении изменений в постановление Администрации Новичихинского района от 23.01.2017 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования Новичихинский район Алтайского края»

	2
	Муниципальный земельный контроль
	Комиссия по осуществлению муниципального контроля на территории муниципального образования Новичихинский район Алтайского края
	Постановление № 25 от 23.01.2017 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования Новичихинский район Алтайского края», Постановление №178 от 28.05.2018 «О внесении изменений в постановление Администрации Новичихинского района от 23.01.2017 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования Новичихинский район Алтайского края»